practicados a la contribuyente Agropeway S.R.L., con domicilio fiscal en calle Simón de Iriondo N°
152, de la localidad de Alcorta, Provincia de Santa Fe, inscripta en este Organismo bajo Cuenta
de Impuesto sobre los Ingresos Brutos - Convenio Multilateral N° 921-063835-2, CUIT N° 30-
70816125-6, por un monto de pesos ochocientos quince mil novecientos noventa y dos con
531100 ($ 815.992,53).
ARTICULO 2°: Requerir a la contribuyente Agropeway S.R.L. el ingreso del monto determinado en
el artículo precedente dentro del plazo de quince (15) días establecido en el Art. 99 Código Fiscal
(Ley 3456 y modificatorias - t.o. Decreto N° 4481/2014), bajo apercibimiento de hacer efectiva la